



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

LINDEGAARD STRATEGI & MARKETING HOLDING APS

BANEVINGEN 10 A, 1., 2200 KØBENHAVN N

ÅRSRAPPORT

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. marts 2017

Søren Lindegaard Hjorth

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lindegaard Strategi & Marketing Holding ApS Banevingen 10 A, 1. 2200 København N
	CVR-nr.: 26 24 65 98
	Stiftet: 27. september 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Søren Lindegaard Hjorth
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Gentoftegade 50 2820 Gentofte

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2015 til 30. september 2016 udviser et resultat på DKK 111.778. Balancen viser en egenkapital på DKK -132.784

Ledelsen finde årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved fortsat drift. Selskabets primære kreditorer er selskabets hovedanpartshavere og kreditorgælden udgør pr. 30. september 2016 kr. 1.362.894.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		109.288	78.981
Eksterne omkostninger.....		-12.475	-6.375
DRIFTSRESULTAT.....		96.813	72.606
Andre finansielle indtægter.....		15.013	19.519
Andre finansielle omkostninger.....		-48	-1
RESULTAT FØR SKAT.....		111.778	92.124
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		111.778	92.124
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		111.778	92.124
I ALT.....		111.778	92.124

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		538.269	428.981
Finansielle anlægsaktiver.....	1	538.269	428.981
ANLÆGSAKTIVER.....		538.269	428.981
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		699.341	743.726
Tilgodehavender.....		699.341	743.726
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		699.341	743.726
AKTIVER.....		1.237.610	1.172.707

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		-332.784	-444.562
EGENKAPITAL.....	2	-132.784	-244.562
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.362.894	1.412.894
Anden gæld.....		7.500	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.370.394	1.417.269
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.370.394	1.417.269
PASSIVER.....		1.237.610	1.172.707
 Eventualposter mv.	 3		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 4		
 Usikkerhed ved going concern	 5		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Finansielle anlægsaktiver			1
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. oktober 2015.....		2.000.000	
Kostpris 30. september 2016.....		2.000.000	
Opskrivninger 1. oktober 2015.....		-1.571.019	
Årets opskrivninger		109.288	
Opskrivninger 30. september 2016.....		-1.461.731	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		538.269	

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Lindegaard & Co. ApS.....	538.269	162.488	100 %

Egenkapital

2

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	200.000	-444.562	-244.562
Forslag til årets resultatdisponering.....		111.778	111.778
Egenkapital 30. september 2016.....	200.000	-332.784	-132.784

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

A-aktier, 140 stk. a nom. 1.000 kr.....	140.000	140.000
B-aktier, 120 stk. a nom. 500 kr.....	60.000	60.000
	200.000	200.000

Eventualposter mv.

3

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 1.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Lindegaard & Co. ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1 t.kr. pr. balancedagen.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4

Ingen.

Usikkerhed ved going concern

5

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved fortsat drift. Selskabets primære kreditorer er selskabets hovedanpartshavere og dette udgør pr. 30. september 2016 kr. 1.362.894.